
Управление образования администрации    
Николаевского муниципального района

 
 муниципальное 

бюджетное общеобразовательное  

    
учреждение средняя общеобразовательная 

школа  имени Виктора Романовича 

Поликанова   р.п. Многовершинный 

Николаевского   муниципального района 

Хабаровского края
  

  
       ПРИКАЗ

  
  

 23 . 0 5 . 2 0 2 3  № 93-осн.      

 
   р.п. Многовершинный    

    

     
 Об организации приема обучающихся   в 
10 класс на 

  
  

2023-2024 учебный год.    

 В целях организованного приема обучающихся в 10-ый класс на 2023-2024 

учебный год    

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

 1.Назначить Балхарову Ирину Жаповну, заместителя директора по учебной работе,  

ответственной за организацию и проведение приемной кампании в 10 класс в  2023 

году  в МБОУ СОШ р.п. Многовершинный.  

2. Будкевич К.В., ответственной за размещение информации, разместить 

информацию    на   сайте МБОУ СОШ р.п. Многовершинный,  в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" о сроках, времени, месте подачи 

заявлений и порядке организации индивидуального отбора в 10 класс не позднее, 

чем за 30 дней до начала приема документов.    

3. Балхаровой И.Ж., заместителю директора по УР, при проведении приемной 

кампании по приему в 10 класс руководствоваться локальным актом МБОУ СОШ 

р.п. Многовершинный, который определяет порядок зачисления в 10 класс.  

4. Балхаровой И.Ж. организовать работу по приему документов обучающихся в 

10 класс на 2022-2023 учебный год с 14.07.2023 года по 01.09.2023 года.  

       5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

  Директор школы                   И.А.Павлюкова.                            



    

  

   

  


